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Dinner Menu

・前菜

・煮物

・刺身

・焼き物

・おしのぎ（寿司・蕎麦）

籠目　　　　　　　13000円

★ウンター席限定コース　天ぷら・蕎麦・寿司をメインにしたコースです。

・前菜

・煮物

・刺身

・焼き物

・鉢物

・揚げ物

・お食事

・果物

花車　　　　　　　　　8800円

コースは全て用悪が必要です。（03-6455-0267　※日曜・他不定休）

・揚げ物

・お食事

・果物



Dinner Menu

ばくらい

焼き味噌

酒盗クリームチーズと板麩せんべい

惣菜

摘み上げ湯葉のお刺身

トマトサラダ

かもぬき（小鍋仕立て）

和牛イチボ肉串焼き

銀鱈西京焼き　

出汁巻き玉子

950円

1350円

900円

炙り

肴




800円



1100円



1100円









700円



600円



600円









Dinner　Menu

畑６種

（蓮根・小茄子・南京・人参・椎茸・胡瓜）

海３種　（厳選した海鮮３種盛り）

海６種　（厳選した海鮮６種盛り）

天ぷら屋さんのお好み焼き（白ネギとごぼうのかき揚げお好み焼き風）

大葉（３枚）

小茄子

もろ胡瓜

茗荷

椎茸

蓮根

丸十

100円

200円

240円

240円

240円

300円

400円

天ぷら 単品

冷・温選べます。

天ぷら 盛り合わせ

季節や入荷状況によって内容が変動します。

1000円









1900円





3800円



800円






海老

穴子

生帆立

烏賊の天ぷら ウニのせ

白身魚の始祖揚げ いくらのせ




400円

700円

700円

900円

1200円



Dinner　Menu

もりそば

鬼おろしそば

九条ネギの冷かけそば

鴨せいろ

温かいお蕎麦

かけそば

玉子とじそば

九条ネギそば

ゆばそば

鴨南蛮そば

野菜天ぷらそば

海老天ぷらそば　

海老のかき揚げそば

天ぷら蕎麦




1500円

1900円

1900円

2200円




天ぷら蕎麦

冷・温選べます。

冷たいお蕎麦

900円



1100円



1450円



1450円



1900円

900円



1100円



1450円



1900円









Dinner Menu

野菜天丼ちょい飯

海老天ばらちょい飯

和牛イチボちょい飯

抹茶ソルベ

チョコ餅　抹茶と大吟醸　

クレーマカラターナ

（クリームブリュレのアイス）




500円

500円

500円







デザート

〆に冷たいデザートはいかが？

ちょい飯

通常の丼ぶりのハーフサイズをご用意

600円



770円



990円
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